
 

 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO Alessandro MANZONI 
Corso Marconi, 28 – 10125 Torino (TO) 

 Tel. 011/669 9446 –      fax. 011/ 669 0069 
TOIC81900C@istruzione.it – toic81900c@pec.istruzione.it  

Sito: www.toicmanzoni.gov.it  
 Codice Fiscale 97602020014 

Conto corrente postale 18604108  
IBAN  IT71Q0760101000000018604108  

 

 
COLLEGIO dei DOCENTI  DELIBERA    N°35 2015/16 

 
 

Il Collegio dei Docenti, sezione infanzia, primaria e secondaria,riunito in 
data 17/5/2016 per discutere il punto n. 6 a all’ordine del giorno  

“Adesione a Bandi, Progetti e/o Reti: Accordo di rete “IO ASCOLTO 2”, 
capofila D.D. D’Azeglio di Torino” 

 
PRESO ATTO 

- Della esplicitazione della volontà espressa dai referenti delle seguenti 
sezioni dell’Istituto Comprensivo: 

- Scuola dell’infanzia D’Azeglio: proseguimento della positiva esperienza 
con gli alunni cinquenni, anche per il prossimo a.s. 2016/17 

- Scuola primaria Rayneri: disponibilità dei docenti delle future classi 
prime (attualmente nelle classi quinte) a concordare in avvio d’anno il 
proseguimento con gli alunni provenienti dalla scuola dell’infanzia 
D’Azeglio e le future classi prime, per il prossimo a.s. 2016/17 

- Scuola primaria Rayneri: uscita dal percorso per le attuali classi prime 
(future seconde) per il prossimo a.s. 2016/17. 

 
 

DELIBERA 
Di approvare l’adesione per l’a.s. 2016/17 all’ 

Accordo di rete “IO ASCOLTO 2”  
come sopra evidenziato  

 
La presente delibera viene approvata a maggioranza, con 21 astenuti.  

 
 

 
IL SEGRETARIO                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO     
Rosanna Bonetti                                      dott. Enzo Da Pozzo 

 

mailto:TOIC81900C@istruzione.it
mailto:toic81900c@pec.istruzione.it

